

# Jesper Ankjær Poulsen Holding ApS

Hustedvej 7  
7830 Vinderup

CVR-nr. 36 93 67 46

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022

---

Jesper Ankjær Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Jesper Ankjær Poulsen Holding ApS Hustedvej 7 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 36 93 67 46
	Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. august 2022
	Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Jesper Ankjær Poulsen, direktør
<b>Revision</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at eje kapitalandele i Preben Poulsen Entreprenørfirma, Herrup ApS, CVR.nr. 19 54 87 91, samt passiv investering i børsnoterede aktier og værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 781.640, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.290.767.

Årets resultat og udvikling anses tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Administrationsomkostninger		-14.255	-11.912
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-14.255</b>	<b>-11.912</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		826.213	573.320
Finansielle indtægter	1	558	0
Finansielle omkostninger		-46.487	-13.499
<b>Resultat før skat</b>		<b>766.029</b>	<b>547.909</b>
Skat af årets resultat		15.611	0
<b>Årets resultat</b>		<b>781.640</b>	<b>547.909</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		826.213	0
Overført resultat		-101.773	547.909
		<b>781.640</b>	<b>547.909</b>

**Balance 31. august**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	6.181.138	2.284
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	2.590.166
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>6.181.138</u>	<u>2.592.450</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.181.138</u>	<u>2.592.450</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.558	101.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		329.024	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>364.582</u>	<u>101.500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.193</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>368.775</u>	<u>101.500</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.549.913</u>	<u>2.693.950</u>

**Balance 31. august**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.819.173	1.195.960
Overført resultat		421.594	320.367
<b>Egenkapital</b>		<b>2.290.767</b>	<b>1.566.327</b>
Selskabsskat		313.413	0
Gældsbrief		3.875.796	968.590
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>4.189.209</b>	<b>968.590</b>
Banker		0	99.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	9.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.553	8.745
Anden gæld		42.384	41.731
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>69.937</b>	<b>159.033</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.259.146</b>	<b>1.127.623</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.549.913</b>	<b>2.693.950</b>
Medarbejderforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	558	0
	<u>558</u>	<u>0</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. september 2021	20.400	20.400
Tilgang i årets løb	2.965.475	0
Overførelser fra kapitalinteresser	1.376.090	0
	<u>4.361.965</u>	<u>20.400</u>
Kostpris 31. august 2022		
Værdireguleringer 1. september 2021	-18.116	-15.790
Årets resultat	838.378	-2.326
Udbytte modtaget	-203.000	0
Overførelser fra kapitalinteresser	1.274.550	0
Afskrivning på goodwill	-60.474	0
Året afskrivning på goodwill	-12.165	0
	<u>1.819.173</u>	<u>-18.116</u>
<b>Værdireguleringer 31. august 2022</b>	<b>6.181.138</b>	<b>2.284</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med: kr. 49.009.		

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. september	31. august	Afdrag	efter 5 år
	2021	2022	næste år	kr.
	kr.	kr.	kr.	
Selskabsskat	0	313.413	0	0
Gældsbev.	968.590	3.875.796	0	3.875.796
	<u>968.590</u>	<u>4.189.209</u>	<u>0</u>	<u>3.875.796</u>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>4 Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 5 Eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut, som pr. 31. august udgør t.kr. 0, har selskabet givet pant i kapitalandel i tilknyttede virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2022 udgør t.kr. 6.123.

Der er herudover ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærvende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Ankjær Poulsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: bd8b732e-a5f0-4c2d-84f7-0a52d9e769b2

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-12-18 12:25:55 UTC



## Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-12-19 06:45:20 UTC



## Jesper Ankjær Poulsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: bd8b732e-a5f0-4c2d-84f7-0a52d9e769b2

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-12-20 07:51:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>